
Campionato Italiano Quad Rd 5 QX1_Sport - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 22:06.928
Tempo gara

1 1:40.491 14:34:21.712

2 1:34.763 14:35:56.475

3 1:33.764 14:37:30.239

4 1:33.750 14:39:03.989

5 1:31.677 14:40:35.666

6 1:31.716 14:42:07.382

7 1:33.886 14:43:41.268

8 1:32.320 14:45:13.588

9 1:32.625 14:46:46.213

10 1:32.571 14:48:18.784

11 1:33.546 14:49:52.330

12 1:32.356 14:51:24.686

13 1:30.289 14:52:54.975

14 1:53.174 14:54:48.149

 Po. 2 - # 6 VENTURA MONTECAMOZZO A.+  -
Dif. Primo

1 1:43.993 14:34:25.214

2 1:35.312 14:36:00.526

3 1:35.146 14:37:35.672

4 1:34.940 14:39:10.612

5 1:35.459 14:40:46.071

6 1:33.034 14:42:19.105

7 1:33.026 14:43:52.131

8 1:33.948 14:45:26.079

9 1:32.538 14:46:58.617

10 1:32.947 14:48:31.564

11 1:33.702 14:50:05.266

12 1:34.476 14:51:39.742

13 1:33.679 14:53:13.421

14 1:37.189 14:54:50.610

 Po. 3 - # 50 IOLI M. + 11.575
Dif. Primo

1 1:42.122 14:34:23.343

2 1:34.531 14:35:57.874

3 1:36.171 14:37:34.045

4 1:35.395 14:39:09.440

5 1:34.386 14:40:43.826

6 1:34.594 14:42:18.420

7 1:35.071 14:43:53.491

8 1:34.395 14:45:27.886

9 1:34.088 14:47:01.974

10 1:34.962 14:48:36.936

11 1:35.122 14:50:12.058

12 1:34.712 14:51:46.770

13 1:35.407 14:53:22.177

14 1:37.547 14:54:59.724

 Po. 4 - # 11 TARICCO L. + 55.897
Dif. Primo

1 1:42.795 14:34:24.016

2 1:35.608 14:35:59.624

3 1:35.659 14:37:35.283

4 1:39.097 14:39:14.380

5 1:34.778 14:40:49.158

6 1:34.057 14:42:23.215

7 1:34.785 14:43:58.000

8 1:34.369 14:45:32.369

9 1:35.596 14:47:07.965

10 1:36.308 14:48:44.273

11 1:41.107 14:50:25.380

12 1:43.594 14:52:08.974

13 1:44.938 14:53:53.912

14 1:50.134 14:55:44.046

 Po. 5 - # 152 ROAGNA N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:39.965 14:34:21.186

2 1:34.005 14:35:55.191

3 1:33.935 14:37:29.126

4 1:35.512 14:39:04.638

5 1:35.313 14:40:39.951

6 1:35.894 14:42:15.845

7 1:38.958 14:43:54.803

8 1:43.085 14:45:37.888

9 1:45.708 14:47:23.596

10 1:47.069 14:49:10.665

11 1:51.194 14:51:01.859

12 1:50.270 14:52:52.129

13 1:51.926 14:54:44.055

 Po. 6 - # 153 BARBAGLI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:53.076 14:34:34.297

2 1:53.306 14:36:27.603

3 1:42.788 14:38:10.391

4 1:43.116 14:39:53.507

5 1:40.712 14:41:34.219

6 1:39.455 14:43:13.674

7 1:38.473 14:44:52.147

8 1:40.837 14:46:32.984

9 1:38.900 14:48:11.884

10 1:42.559 14:49:54.443

11 1:39.417 14:51:33.860

12 1:39.419 14:53:13.279

13 1:40.227 14:54:53.506

 Po. 7 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:52.084 14:34:33.305

2 2:07.182 14:36:40.487

3 1:40.965 14:38:21.452

4 1:39.967 14:40:01.419

5 1:39.665 14:41:41.084

6 1:40.339 14:43:21.423

7 1:40.108 14:45:01.531

8 1:41.018 14:46:42.549

9 1:41.018 14:48:23.567

10 1:38.609 14:50:02.176

11 1:37.434 14:51:39.610

12 1:40.471 14:53:20.081

13 1:41.070 14:55:01.151

 Po. 8 - # 727 PUCCI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:54.112 14:34:35.333

2 1:57.502 14:36:32.835

3 1:42.916 14:38:15.751

4 1:42.567 14:39:58.318

5 1:40.814 14:41:39.132

6 1:40.587 14:43:19.719

7 1:40.634 14:45:00.353

8 1:40.452 14:46:40.805

9 1:40.379 14:48:21.184

10 1:39.268 14:50:00.452

11 1:41.415 14:51:41.867

12 1:40.051 14:53:21.918

13 1:41.438 14:55:03.356

 Po. 9 - # 99 MONTI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:51.382 14:34:32.603

2 2:08.294 14:36:40.897

3 1:46.868 14:38:27.765

4 1:46.697 14:40:14.462

5 1:47.933 14:42:02.395

6 2:00.077 14:44:02.472

7 1:47.046 14:45:49.518

8 1:47.698 14:47:37.216

9 1:48.272 14:49:25.488

10 1:53.655 14:51:19.143

11 1:49.474 14:53:08.617

12 1:53.562 14:55:02.179

Fastest lap: 1:30.289 
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